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Aika: 24.4.2025 klo 18.00  

Paikka: Koirakosken Savottakämppä, Ranta-ahontie 34, 74490 Sonkajärvi klo18.00  

Läsnä:  

Aija Pellikka, puheenjohtaja, SPR 

Väinö Karppinen, Pohjoismäki 

Eila Leskinen, Koirakosken kyläyhdistys 

Päivi Laamanen, Sonkakosken Ns 

Veli Hynynen, Sonkajärven kunta/Kunnanhallituksen edustaja 

Esko Huusko, Koirakosken kyläyhdistys 

Senja Huusko, Koirakosken kyläyhdistys 

Kaija Leskinen, Oinasjärventien kyläyhdistys 

Kari Rönkkö, Sonkajärven Invalidit ry 

Maria Hartikainen, Mansikkavirran kyläyhdistys 

Kati Viskari, Koirakosken kyläyhdistys 

Anni Kainulainen, Sonkajärven kunta 

Kati Hujanen, Sonkajärven kunta 

 

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.00. Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

2. Edellisen kokouksen muistion tarkastus 

Muistio tarkastettu ja allekirjoitettu. 



3. Kylien kuulumiset 

Pohjoismäen kyläyhdistyksellä on ollut hiljainen talvi. Kesällä näköalatornille 

mahdollisesti Kiipeli Kioski tulossa.  

Sonkakoskella laskiaisrieha peruttiin lumen vähyyden vuoksi. Veturi hankkeen 

rahoituksen kautta on tulossa videotykki, valkokangas sekä äänentoistojärjestelmä 

Koskelaan. Ohjelmallinen iltama karaoketansseineen tulossa 14.6. tanssilavalle. 

Harrastukset pyörivät talviaikaan, Koskelassa on paljon ohjelmaa kevään aikana.  

Koirakosken kyläyhdistys järjestää elokuussa reissun sisävesiristeilylle sekä museoon. 

Ilmoittautumisesta retkelle ilmoitetaan myöhemmin. Koirakoskelle on suunnitteilla 

syysvalkeat syksyllä. Virkistyspiiri on toiminut koko talven, lentopallo lähtee kesällä 

jälleen käyntiin.  

Sonkajärven Invalidit toimii kirkonkylällä. Team Sonkajärvi joutui perumaan rallin 

vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Sonkajärven Invalidit järjestävät kerhoja joissa on 

esitelmöijiä talven mittaan ollut useampia. Kesällä käynnistyy taas boccian pelaaminen 

urheilukentällä.  

Kunnanhallituksen edustaja kertoo kuulumisia, Sonkajärvi tunnetaan edelleen 

innovatiivisista ja aktiivisista kyläyhdistyksistä. Yhdistykset järjestävät aktiivisesti 

tapahtumia. Kiitokset hyvästä yhteistyöstä. 

Oinasjärventien kyläyhdistyksellä on kyläkirppis 18.5 tulossa, Mustanjoen leikkikentällä 

osoitteessa Oinasjärventie 311. Myös onkikilpailut tulossa kesällä, teatteriretki sekä 

maakirkko helatorstaina 29.5. Tulossa myös 7.9 lintuveistos työpaja Kulttuuri itää 

hankkeen kanssa. Elekko-hiihto latupohjalle on suunnitteilla maastopyöräreitti. Ensi 

vuonna järjestetään 40-vuotis Elekko-hiihdot. 

Sonkajärvi soi tulossa jälleen heinäkuussa 9.–12.7. 

Mansikkavirran kuulumisia, alkuvuodesta on ollut muistelupiirissä kylähistorian 

muistelua ja keväällä gluteenittoman leivonnan kurssi. Veturilta on haettu rahoitusta 

videotykkiin, valkokankaaseen sekä äänentoistojärjestelmään samoin kuin 

Sonkakoskella. Mansikkavirta on kestävät kylät hankkeessa mukana, sen tiimoilta on 

kesällä tulossa kukkapelto. Isoin tapahtuma on 14.6 vesiretki Samassa veneessä 

Matkusjoen varrella. Soutaen meloen tai uiden. Vuokko Nissinen pitää alkujumpan ja 

esittelee luonnonvesi uintia. Tapahtuma järjestetään yhdessä Pohjois-Savon Kylät Ry:n 



kanssa. Dronekuvausta tapahtumasta on pyydetty Ingmanin käsi- ja taideteolliselta 

oppilaitokselta. Uusia kunnanvaltuutettuja pyydetään tapahtumaan mukaan kuulemaan ja 

keskustelemaan kylien asioista. Tapahtumassa on kalasoppaa tarjolla.  

  Lauantai 14.6 on avoimien kylien päivä. 

Koirakoskella useat tapahtumat ovat menneet pieleen erinäisten syiden vuoksi. 

Esimerkiksi lumen vähyys, jäiden vähyys jne. Näin myös monella muulla kylällä, kun 

tapahtumat ovat olleet riippuvaisia lumesta ja jäästä. 

Koko kansan ruokailussa kuultua: - ”Miksi kukaan ei kirjoita lehdessä, kuinka hyvin 

Sonkajärvellä on asiat?”  

Sonkajärvellä on aktiivisia ihmisiä järjestämässä tapahtumia ja kokoonsa nähden 

Sonkajärvellä tapahtuukin paljon.  

SPR puheenjohtajan terveiset, MLL:n kanssa järjestää myyjäiset 24.5 klo 10.00 alkaen. 

Luvassa mm. nalleneuvola sekä kirppismyyjiä. Punaisen ristin viikolla myös toimintaa 

tulossa ja siitä tiedotetaan myöhemmin. Iltatorit tulossa kesällä -25. 

  Talous- ja hallintojohtajan vs. vastaa kysymyksiin ja kertoo kuulumisia.  

Missä Sonkajärvellä voi tulostaa esitteitä kylien tapahtumista? Asiointipisteellä on 

mahdollista kopioida ja tulostaa esitteitä ”koti” laatuisena. Salmituotteella ja Intryllä 

Iisalmessa myös esitteiden tulostusmahdollisuus.  

Yleinen tuulivoima ilta on myös tulossa 5.5. Esa Laukkanen jakaa tilaisuudessa 

puheenvuoroja. Kuntalaisaloite tuulivoima illasta toteutetaan näin. Vaalien myötä uusi 

valtuusto on valittu ja aloittaa kesäkuulla. Ylä-Savon Expo on tulossa. Iisalmi ja tienoot 

on osastolla mukana, ja sitä kautta myös Sonkajärvi saa näkyvyyttä. 

4. Ylä-Savon Veturi  

Sanna Rönkkö Ylä-Savon Veturilta kertomassa hankkeista. Kuntapäivät ovat tulossa 

Sonkajärvelle kunnantalolle 18.8. klo 9.00–15.00. Tutustu Ylä-Savon Veturin tuleviin 

hankkeisiin nettisivuilla:  Etusivu | Ylä-Savon Veturi. 

 Pienhanke hakujen käsittely tulossa syksyllä. Kunnan avustukset ja Veturin hanketuet 

eivät voi olla päällekkäin. Idea vaiheessa voi heti olla yhteydessä Veturiin, he ohjeistavat 

Hyrrä-palvelun käytössä. Ylä-Savon Veturilla on ollut kiireinen alkuvuosi neuvonnan 

https://ylasavonveturi.fi/


sekä hakemusten käsittelyn osalta. Yhdistyksille tiedoksi, että aloituspalaveri on todella 

tärkeä hakemuksen täyttämisen kannalta. Hakemus on yhdistysten kokemuksen mukaan 

vaativa täyttää ilman hyvää ohjeistusta.  

5. Muut asiat 

• Iltatorit 

Sonkajärvellä torstaisin klo 17–19. Päivät 26.6, 10.7, 31.7.  

Sukevalla torstaisin klo 16–18. Päivät 12.6, 17.7, 14.8.  

Iltatoreilla on musiikkia tai muuta ohjelmaa. Iltatoreille on tehty järjestäjille säännöt 

esimerkiksi autojen pysäköinnistä. Pelastustiet on oltava avoinna.  

• Sonkajärven kyläkiviin ollaan asentamassa nimilaatat sekä kyläkivistä on tulossa 

info-taulu kyläkivien läheisyyteen. 

• Ylä-Savon Vakka järjestää kylien kehittämis- illan 22.5 klo 17–19. 

• Esa Laukkasen aloite ilmavalvonta asemien kivien merkinnästä. Kivien 

merkintään pitäisi olla maanomistajan lupa, lupaa ei ole myönnetty. Tiedoksi on 

annettu kylä- ja yhdistys parlamentille, asia jää hautumaan. 

• Seuraava kokous pidetään 28.8. Avoimet ovet kokoukseen kylä- ja 

yhdistysparlamentista kiinnostuneille. 

• Kylä- ja yhdistysparlamentille toivotaan näkyvyyttä lisää. Aikoinaan 

ensimmäisessä kokouksessa on ollut Mosaiikin Sali täynnä, väki on vähentynyt 

vuosien saatossa. Yhdistyksiä ja kyläyhdistyksiä toivotaan enemmän paikalle. 

Tulevaisuudessa toivotaan valtuuston jäseniä paikalle. 

• Iisalmi ja Tienoot tapahtumakalenterissa yhdistykset voivat tiedottaa 

tapahtumista, sitä kautta tapahtumat tulevat myös kunnan netti sivuille. 

Yhdistykset voivat luoda omat tunnukset palveluun.  

 

6. Kokouksen päättäminen 

Kokous päättyy 19.49 

 

 

 

-------------------------------------         --------------------------------------- 

Aija Pellikka, puheenjohtaja    Kati Hujanen, sihteeri 


